(*) Nella pubblicazione fattane dal Bonaìni essendo occorse alcune SCOI'­

rezioni cd omissioni, credei bene, rlstnmpandelo , di darlo qui emendato,
giusta la lezione del 1\18. citato, ch' io consultai.
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Il sillo Senatus Credcncie more solito electorum , Capitaaeorum ,
li Consiliariorum, Confaloneriol'Um, Societatum populi, et quadrm­
Il geutorum et mille de populo udConsiliu populi deputatorum,
» et aliorum sapientum virorum in maxima quantìtate huic Con­
li silio additorum a magnifico viro domino Ugolino Comi te dc
» Donuoratico , domino sexte partis regni Kallaritani , Potesiate
Il et Capitaneo Pisani Communis et populi, pro se et magnifico
Il viro domino Ilgolino Vioeeomite , Indice Gallurie, et domino
» tertie partis eiusdem regni, item Potestate et Capitaneo Pisis
» Comrnunis et populi , collega suo, et in eius presentiu suh sa­
» cramento petitum, Cum intellexeritis tractatum pacis et con­
» eordie , dante Domino, fiende inter Commune Pisarum et Com­
lO mune Iauue redactum a nobilibus viris domino Guillelmo Iìi­
» coveraucie, domino lacobo Buzacarino , Guelfo Pandultìui et
Il Iacobo lldebrandi notarìo , carceratis Communis Ianue pro Com­
Il muni Pisano , et porrectum predictis dominis Potestatibus et
Il Capitaueis, nunc coram nobis lectum et explanatum, Si consu­
» Iitis el piacet vobis quod dictus tractatus et omnia et singula
Il eomprehensa in ipso tractatu, sive in tractatu facto pet' ipsos
» earceratos in Communi Ianue , sigillato sigillis Communis lanue
» el Fratrum Predicatorum et Minol'um, et quorumdam aliorum ,
» deposito apud Guardianum Fratrum Minorum conventus Ianue,
» et pax Iìenda ex ipso tractatu fìat et compleatur, et executioni
li maudetur a Cornmuni, et pro Communi Pisano i per sindicum,
» sive sindicos legitime constituendum, vel eonstiiuendos, semel,
» et pluries et quocìens expediatur. Et quod pro predictis, el super
» predictis, et quolibet predietorum, et ad predicta , et quodlibet
» predictorum, el eorum, et cuiuscumque eorum occasione et causa,
" sindicus et sindici fiant et constituantur , et fieri et eonstitui
» possint, et deheant semel et pluries per predictos dominos Po­
" testates cl Capitaneos cum pieno et generali mandato ad pre­
li dieta et singula predictorum et eorum occasione facienda, com­
» plenda , ratifìcanda , acceptanda , iuranda, et executìonì man-
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I danda auctoritate vestrì Consilii , vestra parabola eL consilìo ,
I vel quid aliud inde vobis placet , et a nohis pro Communi Pi­
» sarum sit faciendum dicite et cousulite etc,.~ Dominioe Incar­
I nationis anno millesimo ducentesimo octuagesimo nono (*), In­
» dictione prima, tertio nonas aprilis ». (1)